
Zarządzenie Nr 106/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  przeprowadzenia   I edycji konkursu „Kreatywne

lekcje. Nie tylko na odległość”.

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik

do Zarządzenia Nr 263/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 sierpnia 2019 r. (ze zmianami)

zarządza się co następuje:

                                                                              § 1.

W  regulaminie  I  edycji  konkursu  „Kreatywne  lekcje.  Nie  tylko  na  odległość”  stanowiącym

załącznik do Zarządzenia Nr 104 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 02 kwietnia 2020r. w punkcie

VI Składanie prac konkursowych dodaje się punkt 2: 

2. Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną- pandemią koronawirusa   prace konkursowe

można składać drogą mailową na adres um@um.ostroleka.pl

                                                                             § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta w Ostrołęce.

                                                                              § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA

                                                                                                              Łukasz Kulik

                                                                                                                                                              


